

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **090622**      **Horní nádraží**

Objednatel: **Město Nový Jičín**      IČO: **00298212**  
**Masarykovo nám. 1/1**      DIČ: **CZ00298212**  
**74101**      **Nový Jičín**

Zhotovitel: **NH stavby s.r.o.**      IČO: **28980697**  
**73941**      **Palkovice 158**      DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	214 928,33
PSV	277 843,71
MON	85 851,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-43 562,18
<b>Celkem</b>	<b>535 060,86</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>338 508,08 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>50 776,21 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>196 552,78 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>41 276,08 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **627 113,16 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_      \_\_\_\_\_

Za zhotovitele      Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%

<b>VCP</b>	<b>vícepráce</b>	<b>535 060,86</b>	<b>0,00</b>			
1a	TZB BYT č.1	108 042,51	0,00	16 206,38	124 248,89	
1b	TZB BYT č.2	101 798,51	0,00	15 269,78	117 068,29	
1c	TZB společné prostory	122 652,78	0,00	25 757,08	148 409,86	
2a	Elektroinstalace byt č.1	5 200,40	0,00	780,06	5 980,46	
2b	Elektroinstalace byt č.2	5 200,40	0,00	780,06	5 980,46	
2c	Elektroinstalace spol. prostory	73 900,00	0,00	15 519,00	89 419,00	
3a	Podlahy byt č.1	43 426,40	0,00	6 513,96	49 940,36	
3b	Podlahy byt č.2	35 115,26	0,00	5 267,29	40 382,55	
4a	stavební část byt č.1	8 220,51	0,00	1 233,08	9 453,59	
4b	stavební část byt č.2	31 504,09	0,00	4 725,61	36 229,70	
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>535 060,86</b>	<b>0,00</b>	<b>92 052,30</b>	<b>627 113,16</b>	

Popis stavby: 090622 - Horní nádraží

Popis objektu: VCP - vícepráce

Popis rozpočtu: 1a - TZB BYT č.1

Popis rozpočtu: 1b - TZB BYT č.2

Popis rozpočtu: 1c - TZB společné prostory

Popis rozpočtu: 2a - Elektroinstalace byt č.1

Popis rozpočtu: 2b - Elektroinstalace byt č.2

Popis rozpočtu: 2c - Elektroinstalace spol. prostory

Popis rozpočtu: 3a - Podlahy byt č.1

Popis rozpočtu: 3b - Podlahy byt č.2

Popis rozpočtu: 4a - stavební část byt č.1

Popis rozpočtu: 4b - stavební část byt č.2

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Úprava výplní otvorů	HSV			65 314,20	12,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 361,49	4,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			108 066,74	20,2
64	Výplně otvorů	HSV			-8 080,00	-1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 880,30	0,9
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			13 838,60	2,6

721	Vnitřní kanalizace	PSV			57 514,70	10,7
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			16 669,20	3,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			47 823,85	8,9
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			26 758,21	5,0
723	Vnitřní plynovod	PSV			10 029,00	1,9
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			18 235,50	3,4
750	Komin	PSV			83 830,50	15,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 409,00	2,7
771	Podlahy z dlaždic	PSV			2 573,75	0,5
M21	Elektromontáže	MON			78 100,00	14,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			7 751,00	1,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 547,00	1,6
ON	Ostatní náklady	ON			-43 562,18	-8,1
Cena celkem					535 060,86	100,0

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	1a	TZB BYT č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>16 669,20</b>		
1	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	8,00000	833,00	6 664,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
<b>Díl: 722</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>26 758,21</b>		
2	722172731R00	Potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	-2,00000	230,00	-460,00	RTS 22/ II	Indiv
3	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	-0,00088	665,00	-0,59	RTS 22/ II	Indiv
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>16 669,20</b>		
4	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	15,00000	260,00	3 900,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	320,00	1 920,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
6	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	285,50	856,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
7	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	316,00	632,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
8	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,00000	138,00	276,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00000	92,50	277,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	83,50	83,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
11	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	19,00000	26,30	499,70	RTS 22/ II	RTS 22/ II
12	728114811R00	Demontáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	13,00000	120,00	1 560,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 722</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>26 758,21</b>		
13	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	20,00000	260,00	5 200,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
14	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	10,00000	240,00	2 400,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
15	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	10,00000	241,00	2 410,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
16	722172431R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	20,00000	369,00	7 380,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

17	722172432R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	8,00000	472,00	3 776,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------------	------------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

18	283771030R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	20,00000	14,20	284,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	283771111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	8,00000	15,90	127,20	RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	722182001R00	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 25 mm	m	28,00000	40,00	1 120,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	722264218R00	Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 20 x 130 mm, Qn 2,5	kus	1,00000	1 055,00	1 055,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	722235151R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, IVAR PERFECTA, DN 15 mm	kus	2,00000	421,50	843,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50	m	28,00000	93,70	2 623,60	RTS 22/ II	RTS 22/ II

**Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 18 235,50**

24	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	10,00000	280,50	2 805,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	------------	------------

**Díl: ON Ostatní náklady 2 500,10**

25	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	14,00000	753,00	10 542,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	25 991,90	-25 991,90	Vlastní	Indiv

**Díl: 750 Komin 43 879,50**

27	314266913R00	Komín CIKO TEC - redukce kouřovodu 80-60/125-100	kus	1,00000	1 348,00	1 348,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	------------	------------

**Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 18 235,50**

28	723163104R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	10,00000	637,00	6 370,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------	------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

29	722235313R00	Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 15 mm	kus	2,00000	794,00	1 588,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
30	723191101R00	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2"FxRS, dl. 0,5 m	soubor	2,00000	1 804,00	3 608,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
31	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	10,00000	33,00	330,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
32	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	15,00000	85,70	1 285,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II

**Díl: 750 Komin 43 879,50**

33	314259520R00	Kominová vložka DN 80 mm	m	10,00000	2 290,00	22 900,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	--------------------------	---	----------	----------	-----------	------------	------------

Položka obsahuje kominové vložky, spony pro spojení vložek s těsněním (pro každou kominovou vložku), distanční objímky (3 ks / 10 m), kontrolní díl s dvířky.

Položka zahrnuje náklady na mechanismus potřebný pro vložkování komínu.

34	953802112R00	Montáž kominové vložky ohebné 130 mm, do 10 m	m	10,00000	1 501,00	15 010,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	------------	------------

**Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 18 235,50**

35	723163105R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm	m	1,00000	932,00	932,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------------	------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>2 500,10</b>	
36	700001	Doprava	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 750</b>		<b>Komin</b>					<b>43 879,50</b>	
37	750006	Koleno kominové 125/80 s revizním otvorem	ks	1,00000	1 280,50	1 280,50	Vlastní	Indiv
38	750007	Trubka kominová 125/80 1000	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00	Vlastní	Indiv
39	750008	zavěšová technika	soubor	1,00000	325,00	325,00	Vlastní	Indiv
40	767312739R00	Úprava pro prostup potrubí	kus	2,00000	693,00	1 386,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>2 500,10</b>	
41	900 R04	HZS - stavební přípomocce stavební dělník v tarifní třídě 7	h	30,00000	555,00	16 650,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 723</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>					<b>18 235,50</b>	
42	900 RT5	HZS - zastavení a odvětrání potrubí Práce v tarifní třídě 8 (instalatér)	h	1,00000	667,00	667,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
43	723005	Zavěšová technika	soubor	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	1b	TZB BYT č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: ON</b>						<b>2 964,36</b>		
1	700001	Doprava	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 722</b>						<b>29 532,25</b>		
2	722172731R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	-7,00000	230,00	-1 610,00	RTS 22/ II	Indiv
3	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	-0,00308	665,00	-2,05	RTS 22/ II	Indiv
<b>Díl: 721</b>						<b>19 321,90</b>		
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní vvislé, D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	833,00	7 497,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.								
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
5	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	15,00000	260,00	3 900,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	320,00	3 200,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
7	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	285,50	571,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
8	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	316,00	632,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,00000	138,00	276,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00000	92,50	277,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
11	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	83,50	83,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	23,00000	26,30	604,90	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,00000	10,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000	2,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000	2,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00000	9,00000			
13	728114811R00	Demontáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	19,00000	120,00	2 280,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,00000	10,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00000	9,00000			

<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>29 532,25</b>		
14	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	260,00	4 680,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
15	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	10,00000	240,00	2 400,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
16	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	10,00000	241,00	2 410,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
17	722172431R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	35,00000	369,00	12 915,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
18	722172432R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	3,00000	472,00	1 416,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
19	283771030R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	35,00000	14,20	497,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	283771111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	3,00000	15,90	47,70	RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	722182001R00	Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 25 mm	m	33,00000	40,00	1 320,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	722264218R00	Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 20 x 130 mm, Qn 2,5	kus	1,00000	1 055,00	1 055,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	722235151R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, IVAR PERFECTA, DN 15 mm	kus	2,00000	421,50	843,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50	m	38,00000	93,70	3 560,60	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>10 029,00</b>		
25	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	5,00000	280,50	1 402,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 964,36</b>		
26	900 R04	HZS - stavební přípomocce stavební dělník v tarifní třídě 7	h	30,00000	555,00	16 650,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>10 029,00</b>		
27	900 RT5	HZS - zastavení a odvětrání potrubí Práce v tarifní třídě 8 (instalátér)	h	1,00000	667,00	667,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 964,36</b>		
28	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	14,00000	753,00	10 542,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
29	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	25 527,64	-25 527,64	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 750</b>		<b>Komin</b>				<b>39 951,00</b>		
30	314266913R00	Komin CIKO TEC - redukce kouřovodu 80-60/125-100	kus	1,00000	1 348,00	1 348,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>10 029,00</b>		
31	723163104R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	5,00000	637,00	3 185,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
32	722235313R00	Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622, DN 15 mm	kus	1,00000	794,00	794,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II



33	723191101R00	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2"FxRS, dl. 0,5 m	soubor	1,00000	1 804,00	1 804,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
34	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	5,00000	33,00	165,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
35	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	15,00000	85,70	1 285,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 750</b>		<b>Komin</b>				<b>39 951,00</b>		
36	314259520R00	Komínová vložka DN 80 mm	m	10,00000	2 290,00	22 900,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položka obsahuje komínové vložky, spony pro spojení vložek s těsněním (pro každou komínovou vložku), distanční objímky (3 ks / 10 m), kontrolní díl s dvířky.

Položka zahrnuje náklady na mechanismus potřebný pro vložkování komínu.

37	767312739R00	Úprava pro prostup potrubí	kus	1,00000	693,00	693,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
38	953802112R00	Montáž komínové vložky ohebné 130 mm, do 10 m	m	10,00000	1 501,00	15 010,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>10 029,00</b>		
39	723005	Zavěšová technika	soubor	1,00000	260,00	260,00	Vlastní	Indiv
40	723163105R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm	m	0,50000	932,00	466,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	1c	TZB společné prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: ON</b>						<b>854,18</b>		
1	70001	Doprava	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 721</b>						<b>38 192,80</b>		
2	722110815R00	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových, DN 125 mm	m	18,00000	596,00	10 728,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>						<b>854,18</b>		
3	900 R04	HZS - stavební přípomocce stavební dělník v tarifní třídě 7	h	20,00000	555,00	11 100,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
4	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	11 545,82	-11 545,82	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 722</b>						<b>18 291,60</b>		
5	314844242RU1	Prostup stropem pro odpad průměr do 120 mm	kus	3,00000	756,00	2 268,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 721</b>						<b>38 192,80</b>		
6	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	260,00	4 680,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
7	314844242RU1	Prostup stropem pro odpad průměr do 120 mm	kus	3,00000	756,00	2 268,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
8	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	14,00000	833,00	11 662,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.								
9	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	21,00000	26,30	552,30	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 1</b>						<b>65 314,20</b>		
10	1	Bezpečnostní provedení oken P2A	m2	25,74000	1 830,00	47 104,20	Vlastní	Indiv
11	2	Uzamykatelná klika	ks	13,00000	420,00	5 460,00	Vlastní	Indiv
12	3	Demontáž a likvidace mříží	ks	13,00000	300,00	3 900,00	Vlastní	Indiv
13	4	Úprava otvorů - rozšíření + oblouk	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
14	5	Zapravení špalet po demontáži mříží	ks	13,00000	450,00	5 850,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 721</b>						<b>38 192,80</b>		
15	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	7,00000	727,00	5 089,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.  
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

16	28615442.AR	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	173,50	173,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
17	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	2,00000	186,00	372,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
18	900 RT5	HZS - napojení na stávající potrubí Práce v tarifní třídě 8 (instalatér)	h	4,00000	667,00	2 668,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>18 291,60</b>		
19	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	12,00000	260,00	3 120,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	722181212RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 35 mm	m	8,00000	97,30	778,40	RTS 22/ II	RTS 22/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
21	722172333R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	8,00000	598,00	4 784,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
22	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50	m	14,00000	93,70	1 311,80	RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	722172432R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	6,00000	472,00	2 832,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
24	283771111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	6,00000	15,90	95,40	RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	900 RT5	HZS - napojení na stávající potrubí Práce v tarifní třídě 8 (instalatér)	h	1,00000	667,00	667,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	10,00000	85,70	857,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
27	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	3,00000	241,00	723,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
28	722235153R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, IVAR PERFECTA, DN 25 mm	kus	1,00000	855,00	855,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

### Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	2a	Elektroinstalace byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 100,00</b>		
1	Pol__0008	Kabel FTP	m	20,00000	40,00	800,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0009	Koaxiální kabel	m	20,00000	40,00	800,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0011	Zásuvka TV+R	ks	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0012	Zásuvka datová	ks	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>3 875,50</b>		
5	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	57,50000	67,40	3 875,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>-775,10</b>		
6	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	775,10	-775,10	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	2b	Elektroinstalace byt č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 100,00</b>		
1	Pol__0008	Kabel FTP	m	20,00000	40,00	800,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0009	Koaxiální kabel	m	20,00000	40,00	800,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0011	Zásuvka TV+R	ks	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0012	Zásuvka datová	ks	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>3 875,50</b>		
5	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	57,50000	67,40	3 875,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>-775,10</b>		
6	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	775,10	-775,10	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	2c	Elektroinstalace spol. prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>73 900,00</b>		
1	Pol__0001	Rozvaděč 12mod. SP vybavený 3x10B/2/0,03mA, 3x16B/2/0,03mA	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Kabel CYKY 3x6mm2	m	25,00000	120,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Kabel CYKY 3x1,5mm2	m	95,00000	40,00	3 800,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Kabel CYKY 3x2,5mm2	m	20,00000	45,00	900,00	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Kabel CYKY 5x6mm2	m	75,00000	160,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Kabel CYKY 5x16mm2	m	5,00000	340,00	1 700,00	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Kabel CY 6mm2	m	75,00000	50,00	3 750,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0010	Rozvaděč RE 4x EL včetně montáže	ks	1,00000	29 500,00	29 500,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0013	Odpočtový elektroměr 1-fázový digi	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0014	Jistič 20B/1	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní	Indiv
11	Pol__0015	Úprava rozvodnice 1.NP pro napojení rozv. SP	sb.	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
12	Pol__0016	Sekací a bourací práce	sb.	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
13	Pol__0017	Zednické připomoci	sb.	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	3a	Podlahy byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>57 140,88</b>		
1	632415120RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 20 mm MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	66,35000	771,00	51 155,85	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
		byť č.1 : 66,35	66,35000						
2	632441491R00	Broušení anhydritových, cementových potěrů - odstranění šlemu	m2	66,35000	45,60	3 025,56	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
		byť č.1 : 66,35	66,35000						
3	919733111R00	Úprava živičného krytu broušením tl. 2 mm	m2	45,39000	723,00	32 816,97	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
		byť č.1 : 45,39	45,39000						
4	632411110RT1	Samonivelační stěrka, ruč. zpracování tl. 10 mm	m2	-66,35000	450,00	-29 857,50	RTS 22/ II	Indiv	
		samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření. 4,60*2,60+2,40*2,00+5,10*4,90+5,10*4,00+2,10*2,00							
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>4 606,50</b>		
5	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,66000	2 775,00	4 606,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
		byť č.1 : 1,13	1,13000						
		podkladní vrstva : 0,53	0,53000						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>-18 320,98</b>		
6	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	18 320,98	-18 320,98	Vlastní	Indiv	

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	3b	Podlahy byt č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>50 925,86</b>		
1	632415120RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 20 mm MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	74,24000	771,00	57 239,04	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				byt č.2 : 74,24	74,24000			
2	632441491R00	Broušení anhydritových, cementových potěrů - odstranění šlemu	m2	74,24000	45,60	3 385,34	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				byt č.2 : 74,24	74,24000			
3	919733111R00	Úprava živičného krytu broušením tl. 2 mm	m2	47,29000	723,00	34 190,67	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				byt č.2 : 47,29	47,29000			
4	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	-66,80500	347,50	-23 214,74	RTS 22/ II	Indiv
<p style="color: green;">Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření. 2,30*5,15+4,90*5,15+4,90*4,50+(1,90*1,00+1,65*3,50)</p>								
5	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm	m2	-74,23500	278,50	-20 674,45	RTS 22/ II	Indiv
<p style="color: green;">Položka je určena pro vyrovnávací potěr z cementové malty provedený v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 2,30*5,15+4,90*5,15+4,90*4,50+0,80*0,90+1,55*0,90+(1,00*1,00+2,05*0,70)+1,80*1,60+(1,90*1,00+1,65*3,50)</p>								
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 940,50</b>		
6	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,42000	2 775,00	3 940,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				byt č.2 : 0,95	0,95000			
				podladní vrstva : 0,47	0,47000			
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>-19 751,10</b>		
7	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	19 751,10	-19 751,10	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	4a	stavební část byt č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>6 584,39</b>		
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	7,01850	832,00	5 839,39	RTS 22/ II	RTS 22/ II

niky pod okny : 2\*(1,14\*,8) 1,82400  
 vstupní stěna : 2,03\*3,15-0,6\*2 5,19450

2	59321898R	Překlad nenosný Ytong NEP 100-1250 P4,4-600	kus	1,00000	745,00	745,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>-2 500,00</b>		
3	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00	RTS 22/ II	Indiv

včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ocelové zárubně 80x197x16. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>8 215,00</b>		
4	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 90x197 cm	kus	-1,00000	3 655,00	-3 655,00	RTS 22/ II	Indiv

Laminát CPL 0,2 mm vnitřní výplň - ztužená papírová voština Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub příčný, šedá, merano, plně

5	54914624	Dveřní kování	kus	-1,00000	450,00	-450,00	RTS 22/ II	Indiv
---	----------	---------------	-----	----------	--------	---------	------------	-------

interiérové kování klika - klika

6	55345502R	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm	kus	1,00000	13 810,00	13 810,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
7	61160192	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak C	kus	-1,00000	1 490,00	-1 490,00	RTS 22/ II	Indiv

C = vložkový zámek

<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>-4 078,88</b>		
8	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	4 078,88	-4 078,88	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	090622	Horní nádraží
O:	VCP	vícepráce
R:	4b	stavební část byt č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>15 777,10</b>		
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	17,17200	832,00	14 287,10	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		zeď koupelna : 3,62*3,15-0,6*2		10,20300				
		zeď komora : 1,48*3,15-0,6*2		3,46200				
		niky pod okny : 1,14*,8+,96*,8		1,68000				
		otvor mezi pokoji : 0,87*2,1		1,82700				
2	59321898R	Překlad nenosný Ytong NEP 100-1250 P4,4-600	kus	2,00000	745,00	1 490,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>-5 580,00</b>		
3	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	-2,00000	2 790,00	-5 580,00	RTS 22/ II	Indiv
		včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm						
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ocelové zárubně 60x197x11. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 880,30</b>		
4	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,30528	4 295,00	1 311,18	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		1,92*1,59*,1		0,30528				
5	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	3,72560	958,00	3 569,12	RTS 22/ II	Indiv
		V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
		5,20*2,35*0,15						
		původní rozpočet : -5,2*2,35*,15		-1,83300				
		pokoj : (1+1,8+2,5)*2,5*,1		1,32500				
		soc.zařízení : (1,92+1,95+1,72+0,89+1,66+0,82)*3,15*,15		4,23360				
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>13 838,60</b>		
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,26969	728,00	5 292,33	RTS 22/ II	Indiv

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad základním podlažím. Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 7,26969 7,26969

7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,26969	244,00	1 773,80	RTS 22/ II	Indiv
---	--------------	--	---	---------	--------	----------	------------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 7,26969

8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	250,86969	17,10	4 289,87	RTS 22/ II	Indiv
---	--------------	--	---	-----------	-------	----------	------------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 7,26969

15 15,00000

chyba výkazu výměr byt č.2 : 11,28\*15 169,20000

chyba výkazu výměr byt č.1 : 3,96\*15 59,40000

9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,26969	341,50	2 482,60	RTS 22/ II	Indiv
---	--------------	--	---	---------	--------	----------	------------	-------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 7,26969

10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,26969	0,00	0,00	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	------	------	------------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 7,26969

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>6 194,00</b>			
-----------------	--	------------------------------	--	--	-----------------	--	--	--

11	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 90x197 cm	kus	-1,00000	3 655,00	-3 655,00	RTS 22/ II	Indiv
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	------------	-------

Laminát CPL 0,2 mm vnitřní výplň - ztužená papírová voština Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub příčný, šedá, merano, plné

12	766662112R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm	kus	-2,00000	490,50	-981,00	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	-----	----------	--------	---------	------------	-------

13	54914624	Dveřní kování	kus	-2,00000	0,00	0,00	RTS 22/ II	Indiv
----	----------	---------------	-----	----------	------	------	------------	-------

interiérové kování klika - klika

14	55345502R	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm	kus	1,00000	13 810,00	13 810,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	------------	------------

15	61160132	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak. C	kus	-2,00000	1 490,00	-2 980,00	RTS 22/ II	Indiv
----	----------	---	-----	----------	----------	-----------	------------	-------

Klasické vnitřní dveře s voštinovou konstrukcí. Vhodné jak do kovových tak dřevěných obložkových zárubní. C = vložkový zámek

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>			<b>2 573,75</b>			
-----------------	--	--------------------------	--	--	-----------------	--	--	--

16	597623142	Dlaždice 30x30 cm šedá mat	m2	2,19489	530,00	1 163,29	RTS 22/ II	Indiv
----	-----------	----------------------------	----	---------	--------	----------	------------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,90860 1,90860

Koeficient : ,15 0,28629

17	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	1,90860	739,00	1 410,46	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	------------	-------

do tmele, dlažba ve specifikaci

1,60\*1,00 koupelna

0,80\*0,90 komora

1,55\*0,90 WC

2,05\*0,70+1,00\*1,00 spíž

původní rozpočet : -6,15 -6,15000

skutečnost : 1,85\*2,82+1,48\*1,92

8,05860

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>-6 179,66</b>		
18	SLEVA	20% z ceníkových cen RTS	soubor	-1,00000	6 179,66	-6 179,66	Vlastní	Indiv